
Från: Linda Backsten <linda.backsten@hylte.se>
Till: ksdiarie <ksdiarie@hylte.se> 
Ämne: VB: FTR Remissvar Energi- och klimatplan Hylte kommun 2025-2030
Skickat: 2025-02-18 08:25:31

 
 
Från: Kerstin Delefelt <kerstin.delefelt@hylte.se> 
Skickat: den 13 februari 2025 15:05
Till: Linda Backsten <linda.backsten@hylte.se>
Ämne: VB: FTR Remissvar Energi- och klimatplan Hylte kommun 2025-2030
 
Ett till �
 
Kerstin Delefelt
Hållbarhetsstrateg
Hylte kommun

Telefon: 072 396 70 63
E-post: kerstin.delefelt@hylte.se
Kontaktcenter: 0345-180 00
Webb: hylte.sehttps://intranet.hylte.se/sitevision/util/images/externallink.png
 
Från: Rebecca Lorentzon <rebecca.lorentzon@hylte.se> 
Skickat: den 20 januari 2025 15:11
Till: Kerstin Delefelt <kerstin.delefelt@hylte.se>
Ämne: FTR Remissvar Energi- och klimatplan Hylte kommun 2025-2030
 
Hej Kerstin!
Här kommer remissvar från Folkhälso- och trygghetsrådet. Se bifogad fil. 
Det framkom även på senaste sammanträdet att man vill se en mångfasetterad
energiproduktion i Hylte kommun. Mer utvecklat än så blev inte det inspelet dessvärre. 
 
Mvh 
 
Rebecca Lorentzon
Nämndsekreterare 
Hylte kommun

E-post: rebecca.lorentzon@hylte.se  
Kontaktcenter: 0345-180 00
Telefon: 072-396 70 36
Webb: hylte.se
 
Från: mbytherese@gmail.com <mbytherese@gmail.com> 
Skickat: den 19 januari 2025 09:24
Till: Rebecca Lorentzon <rebecca.lorentzon@hylte.se>
Ämne: Sv: Remissvar Energi- och klimatplan Hylte kommun 2025-2030
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VARNING: Det här e-postmeddelandet är skickat från en extern adress. Klicka
inte på länkar eller öppna bifogade filer om du inte känner igen avsändaren och
vet att innehållet är säkert. Om du misstänker att meddelandet är någon form av
spam så ta bort det eller vidarebefordra till spam@hylte.se. 

Hej Rebecca,
Bifogat återfinns mina synpunkter kring energi- och klimatplanen. Vissa kanske är
irrelevanta men väcker ändå tankarna kring det. Jag är upphandlare själv på Halmstads
kommun och vet hur det fungerar, därav kommentarerna kring upphandling som styrmedel
och vad som ligger i upphandlarens grunduppdrag. 
 
 
​Hjärtliga och varma hälsningar
Therese Ericsson
0702949749
 
 
Från: Rebecca Lorentzon <rebecca.lorentzon@hylte.se> 
Skickat: den 6 december 2024 08:27
Till: Ann-Kristin Johansson <johanssonsusanneannchristin@gmail.com>; Bengt Åke Torhall
<bengtake.torhall@hylte.se>; Birgitta Årzén <birgitta.arzen@hylte.se>; Brännö Folkets
Park <brannogard@gmail.com>; Carl-Åke Johansson <carlakejohansson49@gmail.com>;
Catrin Käldman <catrin.kaldman@hylte.se>; Emma Gröndahl <emma.grondahl@hylte.se>;
Eva Nilsson <evaosasha@gmail.com>; Gunilla Ritterbex Holmgren <gunilla.ritterbex-
holmgren@hylte.se>; Hanna Kjellin <hanna.kjellin@hylte.se>; Håkan Bengtsson
<hakan.bengtsson@hylte.se>; Julia <juliabygget@gmail.com>; Kjell Larson
<kjell.larson@hylte.se>; Lars Göran Möller <lars-goran.moller@hylte.se>; Linda Svensson
<linda.svensson@hylte.se>; Linnea Petersson <foretagarnahylte@gmail.com>; Maria
Hedin <maria.hedin@hylte.se>; Mikael Ingvarsson <mikael.ingvarsson@hylte.se>; Niclas
Erlandsson <niclas.erlandsson@sv.se>; Pernilla Ivarsson <pernilla.ivarsson@outlook.com>;
Rolf Bengtsson <rolf.bengtsson.rb@gmail.com>; Ronny Löfquist
<ronny.lofquist@hylte.se>; Solbritt Karlsson <solbrittk@hotmail.com>; Svetlana Shegulina
Svensson <svetlana.shegulina-svensson@hylte.se>; Therese Ericsson
<mbytherese@gmail.com>; Rune Gunnarsson <rune.gunnarsson@hylte.se>
Ämne: Remissvar Energi- och klimatplan Hylte kommun 2025-2030
 
Hej Folkhälso- och trygghetsrådet!
 
På rådet i tisdags diskuterade vi lite om den remiss som kommit in angående energi- och
klimatplan för Hylte kommun 2025-2030. Då det var många återbud vill vi ge alla en ny
chans att komma med inspel och synpunkter till denna remiss. Vänligen maila mig era
eventuella inspel senast 20 januari 2025 så sammanställer vi ett svar till sista svarsdatum
31 januari 2025. Bifogar remissen ännu en gång!
 
Trevlig fredag!
 
Rebecca Lorentzon
Nämndsekreterare 
Hylte kommun
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E-post: rebecca.lorentzon@hylte.se  
Kontaktcenter: 0345-180 00
Webb: hylte.se
 Tänk på att e-post till eller från mig kan utgöra allmänna handlingar som allmänhet och
media kan begära ut. Hylte kommun behandlar personuppgifter och e-post i enlighet med
gällande lagstiftning, bland annat EU:s Allmänna dataskyddsförordning (EU 2016/679).
Läs mer på Hylte.se  
 
sigill
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